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Kalendarz liturgiczny: 

piątek - wsp. św. Łucji,dziewicy i męczennicy, 

sobota - wsp. św. Jana od Krzyża,prezbitera i doktora Kościoła. 

 

Dziś Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Od godz. 12.00-13.00 przed         

Najświętszym Sakramentem będziemy zgodnie z prośbą Maryi wypraszać łaski dla nas           

i całego świata.  

Zachęcamy do udziału w Roratach, które odprawiamy w dni powszednie o g.18.00. 

Inauguracyjne spotkanie Parafialnego Koła Gospodyń Miejskich w poniedziałek        

po wieczornej Mszy św. w salkach przy plebanii. 

Spotkanie kandydatów do sakramentu bierzmowania z kl. VII i VIII we wtorek            

o g.19.00. 

Sanktuarium Bożego Miłosierdzia zaprasza naszą wspólnotę Parafialną na nocną         

Adorację 12 grudnia br. Adoracja trwa od g.21.00 - 6.00 i odbywa się w kaplicy obok                

bazyliki. Proszę wspólnoty naszej Parafii o podjęcie tego modlitewnego czuwania. 

Msza św. w intencji wiernych zmarłych wypominanych w wypominkach rocznych          

w sobotę o g.18.00. 

Pamiętajmy o wsparciu potrzebujących, choćby przez zakup świec Caritas - są do            

nabycia u Pań z Grupy Charytatywnej, jak również opłatków na stół wigilijny, które uroczyście              

zostały poświęcone. Zadbajmy o pobłogosławiony chleb na naszym wigilijnym stole. 

“Bóg zapłać” za ofiary dziś złożone, które przeznaczymy na renowację przedsionka           

naszej świątyni. 

Podobnie jak w zeszłym roku nasza Parafia proponuje formę wsparcia misji, w którą             

mogą się zaangażować i dorośli, i dzieci. Po Świętach Bożego Narodzenia po ulicach Piasków              

Wielkich przejdzie grupa tak zwanych kolędników misyjnych, w tym roku pod hasłem:            

Dzieciom w Amazonii”. Dołączymy się do ogólnopolskiej akcji Papieskiego Dzieła          

Misyjnego Dzieci. Zebrane ofiary zostaną przekazane na edukację i formację chrześcijańską           

dzieci w Amazonii.  

Do grupy kolędników zapraszamy wszystkie chętne dzieci z Parafii! Spotkanie          

organizacyjne w przyszłą niedzielę 15 grudnia po Mszy św. o g.11.00 w salce przy plebanii. 

6 stycznia w Uroczystość Objawienia Pańskiego zapraszamy na Orszak Trzech          

Króli i wspólny parafialny opłatek. W tym dniu nastąpi ogłoszenie wyników konkursów do             

których serdecznie zapraszamy. I konkurs na ozdobę choinkową w wykonaniu całej rodziny,            

II konkurs na świąteczny piaszczański piernik. Więcej szczegółów dotyczących programu          

Uroczystości podamy przed świętami. 
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 Intencje pogrzebowe: 

wtorek g.7.00 + Czesław Chlipała 

środa g.7.00 + Czesław Chlipała 

czwartek g.7.00 + Czesław Chlipała 

sobota g.7.00 + Zygmunt Chachlowski 
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